Proposta Sintética do Preço pela Outorga, por localidade de 
execução do serviço. 

1. RazBo Social da Proponente: FUNDAÇAO JOAO 

3. Edital da Concorrência: no 831198SSRIMC 

4. Serviço: Radiodifusão Sonora em FM 
) 

5. Localidade: PENHA UF: SC 

6. Valor Proposto: 

1s Parcela: R$60.100,00 (Sessenta mil e cem reais). 

2Varcela: R$60.100,00 (Sessenta mil e cem reais). 
I 

i 
i 

Mafra-SC, 10 de Março de 19 

- 

iretor Presidente 

Diretor Secretario 
CPF 104.944.649-48 V( \ 
Diretor Tesoureiro 

3 
\ 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
Delegacia Regional do MC no Estado do Paraná 4 

ATA DA SESSAO PÚBLICA PARA ABERTURA DOS INVÓLUCROÇ DAS